申請九龍城區議會撥款 「九龍城區公眾垃圾收集站環保改善研究」

主旨

本文件旨在請各委員考慮通過從 2020-21 年度九龍城區議會的社區 參與撥款中撥出 400,000 元,以進行「九龍城區公眾垃圾收集站環保改善研究」。

背景

2. 九龍城區議會環境衞生及可持續發展委員會(以下簡稱「環衞會」)轄下公眾垃圾收集站環保改善計劃工作小組在 7 月 2 日舉行的會議上,議決運用九龍城區議會社區參與撥款轄下項目「地區關注課題研究」(合共一百三十萬元),資助進行「九龍城區公眾垃圾收集站環保改善研究」。

申請撥款的活動建議

- 3. 建議申請撥款的詳情如下:
 - 一、項目名稱: 「九龍城區公眾垃圾收集站環保改善研究」
 - 二、申請撥款額: 400,000 元
 - 三、申請機構: 公眾垃圾收集站環保改善計劃工作小組

四、活動目的: 檢視力龍區城公眾垃圾收集站現行的運作模式如

配套設施、人員編制等安排,評估現行運作安排的效率。透過改善調配,以及減低對社區的影響和支援社區資源回收。因應九龍城未來的社區規劃及參考社區人士對公眾垃圾收集站運作的意見和期

望,從而提供整體改善九龍區城公眾垃圾收集站

的建議予區議會及有關部門參考。

五、活動日期: 2020年8月至2021年2月(暫定)

六、活動對象: 九龍城區居民

財政預算

開支項目	預算開支 (元)
九龍城區公眾垃圾收集站環保改善研究	400,000
總額	400,000

徵詢意見

- 4. 為使上述活動盡快展開,在徵得環衞會主席的同意後傳閱文件,請委員考慮通過從 2020-21 年度九龍城區議會的社區參與撥款中撥出 400,000元,資助上述活動。請議員於 2020 年 7 月 14 日(星期三)中午 12 時正或之前擲回回條予秘書處,以便跟進。按會議常規的規定,若屆時秘書處接獲的回覆中支持意見達三分之二或以上,則有關撥款申請將視作獲得通過。
- 5. 在上述撥款建議獲通過後,本項撥款申請會交由行政及財務委員會審 批。

九龍城區議會秘書處 2020年7月